

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Taquari  
Prefeitura Municipal de Taquari  
Pregão Eletrônico - 034/2024

**AGROFORTE COMERCIAL AGROPECUARIA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 94.780.178/0001-46 - Endereço: Rua Pinheiro Machado - CEP: 97050601 - UF: RS - Município: Santa Maria - Telefone: (55) 99675-7794**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0010	MUDAS HORTALIÇAS EM BANDEJA OU CAIXAS COM NO MÍNIMO 100 MUDAS E MÁXIMO 200 DE HORTALIÇAS VARIADAS COMO (ALFACE, COUVE, COUVE-FLOR, BRÓCOLIS, CEBOLINHA, SALSA, BETERRABA, REPOLHO, ENTRE OUTRAS)	Mudas de hortaliças	Viveiros Tonial	200 CX	R\$ 52,50	R\$ 10.500,00
0015	ANCINHO CURVO METÁLICO, FABRICADO EM AÇO CARBONO ESPECIAL DE ALTA QUALIDADE. POSSUI 2 MM DE ESPESSURA, 14 DENTES, OLHO DE 26 MM DE DIÂMETRO, CABO DE 145 CM COM ACABAMENTO ENVERNIZADO.	Ancinho curvo metálico	Paraboni	5 UN	R\$ 44,05	R\$ 220,25
0020	PULVERIZADOR MANUAL DE ALTA PRESSÃO 2L, COM TRAVA DE GATILHO.	Pulverizador manual	Melfi	2 UN	R\$ 54,20	R\$ 108,40
0024	FACAO MATO CARBONO 18 PRE	Facão	Paraboni	1 UN	R\$ 33,50	R\$ 33,50
0029	CONJUNTO PARA JARDINAGEM METÁLICO, COM CABO DE MADEIRA - 3 PEÇAS. CABOS COM ACABAMENTO ENVERNIZADO. CONTÉM 3 PEÇAS: 1 PAZINHA LARGA, 1 PAZINHA ESTREITA E 1 ANCINHO 3 DENTES.	Conjunto jardinagem	Tramontina	5 UN	R\$ 37,00	R\$ 185,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>						<b>R\$ 11.047,15</b>

**DIP IMPORTACAO E COMERCIO DE MATERIAIS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 44.918.033/0001-90 - Endereço: AV DOUTOR SEVERO DA SILVA - CEP: 92025730 - UF: RS - Município: Canoas - Telefone: (51) 3426-0822**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0022	REGADOR- PLÁSTICO, BICO CHUVEIRO, ALÇA INTEIRA, 10 L.	NOVE54	NOVE54	100 UN	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>						<b>R\$ 1.500,00</b>

**DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 23.334.784/0001-90 - Endereço: RUA CARLOS BELINZONI. - CEP: 91450190 - UF: RS - Município: Porto Alegre - Telefone: (51) 3061-9450**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	POSTE DE MADEIRA TRATADA COM 3M	ROMA	ROMA	10 UN	R\$ 86,25	R\$ 862,50
0006	GUIA DE 5CM X 2,5M DE MADEIRA	CATARINENSE CATARINENSE	CATARINENSE	12 UN	R\$ 15,50	R\$ 186,00
0016	PÁ DE CORTE CABO DE MADEIRA DE 71 CM COM ACABAMENTO ENVERNIZADO COM EMPUNHADURA PLÁSTICA ERGONÔMICA E VANGA FABRICADA EM AÇO CARBONO DE ALTA QUALIDADE.	PARABONIPARABONI	PARABONI	5 UN	R\$ 49,00	R\$ 245,00
0018	CARRINHO DE MÃO CAÇAMBA FUNDA PVC, 55 LITROS, BRAÇO METÁLICO REFORÇADO, RODA, PNEU COM CÂMARA COM BUCHA PLÁSTICA.	TRAMONTINATRAMONTINA	TRAMONTINA	2 UN	R\$ 355,00	R\$ 710,00
0019	TESOURA PARA CERCA VIVA, COM LÂMINA METÁLICA E CABO DE MADEIRA. DIMENSÕES DO PRODUTO 48,2C X 15,6L CENTÍMETROS.	TRAMONTINA	TRAMONTINA	2 UN	R\$ 71,00	R\$ 142,00
0026	ENXADÃO PROFISSIONAL ESTREITO FORJADO TARZA 2,5, COM CABO	PARABONI	PARABONI	1 UN	R\$ 73,25	R\$ 73,25
0027	PÁ CONCHA DE BICO Nº 3 COM CABO LONGO, FABRICADO EM AÇO CARBONO ESPECIAL DE ALTA QUALIDADE, PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ, MELHOR APRESENTAÇÃO VISUAL E PROTEÇÃO CONTRA OXIDAÇÃO, CABO DE MADEIRA NOBRE, LIXADO E PIROGRAFADO.	PARABONI	PARABONI	2 UN	R\$ 56,00	R\$ 112,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>						<b>R\$ 2.330,75</b>

**M. F. MACHADO SOARES | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 03.230.856/0001-41 - Endereço: Rua Anchieta - CEP: 90870010 - UF: RS - Município: Porto Alegre - Telefone: (51) 3339-5558**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0012	ENVELOPES DE SEMENTES PARA PLANTIO DE HORTALIÇAS VARIADAS COMO (ALFACE, COUVE, COUVE-FLOR, BRÓCOLIS, CEBOLINHA, SALSA, BETERRABA, REPOLHO, ENTRE OUTRAS...)	ISLA	ISLA	200 UN	R\$ 3,60	R\$ 720,00
0014	ENXADA AÇO ALTO CARBONO 1070, 30 CM, MADEIRA, 180 CM	MAX	MAX	15 UN	R\$ 56,75	R\$ 851,25
0021	MANGUEIRA JARDIM ANTI TORÇÃO PVC SUPER FLEXÍVEL	PLASTIC	PLASTIC	100 M	R\$ 5,50	R\$ 550,00
0023	VASSOURA PLÁSTICA PARA JARDIM - GRANDE COM CABO.	K.R	K.R	5 UN	R\$ 38,00	R\$ 190,00

**TOTAL DO VENCEDOR R\$ 2.311,25**

**MARCELO LAWALL | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 18.993.676/0001-99 - Endereço: R JULIO DE CASTILHOS - CEP: 95770000 - UF: RS - Município: Feliz - Telefone: (55) 99936-8290**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	ARCO PARA ESTUFAS 6M / ABERTURA 5M / PAREDE 1,25MM	Arco para estufas 6m/Abertura 5m/1,2mm	Própria	5 UN	R\$ 1.629,00	R\$ 8.145,00
0007	PERFIL DE ALUMÍNIO COM BASE DUPLA REFORÇADA PARA MOLA ZIG-ZAG. IDEAL PARA FIXAÇÃO DE TELAS E FILMES PLÁSTICOS EM COBERTURAS E FECHAMENTO DE ESTUFAS AGRÍCOLAS, HORTAS, VIVEIROS E JARDINS. BARRA COM 6M.	Perfil de aluminio p/ mola zig-zag	Própria	6 UN	R\$ 38,80	R\$ 232,80
0008	MOLA ZIG-ZAG PARA FIXAÇÃO DE TELAS E PLÁSTICOS EM COBERTURAS E LATERAIS DE ESTUFAS AGRÍCOLAS, HORTAS, VIVEIROS, TELADOS E JARDINS.	Mola zig-zag	Própria	50 M	R\$ 5,00	R\$ 250,00

**TOTAL DO VENCEDOR R\$ 8.627,80**

**Valor Total: R\$ 25.816,95**

